

Møbelhåndværkerne ApS

Ulrikkenborg Plads 10E, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 35 31 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Flemming Strandqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møbelhåndværkerne ApS
Ulrikkenborg Plads 10E
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41 35 31 39

Stiftet: 11. maj 2020

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Strandqvist, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og handel med møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.777.179 kr. mod 3.369.428 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.516 kr. mod 433.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.777.179	3.369.428
1 Personaleomkostninger	-2.278.569	-2.676.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-152.941	-109.886
Driftsresultat	345.669	582.969
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.191	310
Andre finansielle indtægter	1.164	45
Øvrige finansielle omkostninger	-14.197	-20.465
Resultat før skat	343.827	562.859
2 Skat af årets resultat	15.689	-129.536
Årets resultat	359.516	433.323
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.729.941	114.400
Overføres til overført resultat	0	318.923
Disponeret fra overført resultat	-1.370.425	0
Disponeret i alt	359.516	433.323

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Goodwill	317.142	396.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>317.142</u>	<u>396.428</u>
Produktionsanlæg og maskiner	381.250	69.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.895	12.000
Indretning af lejede lokaler	7.200	10.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>429.345</u>	<u>91.800</u>
Deposita	28.441	28.441
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.441</u>	<u>28.441</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>774.928</u>	<u>516.669</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	35.215	36.833
Varebeholdninger i alt	<u>35.215</u>	<u>36.833</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.550	170.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.729.941	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.776	0
Andre tilgodehavender	191.553	1.871.395
Tilgodehavender i alt	<u>2.298.820</u>	<u>2.041.964</u>
Likvide beholdninger	447.330	901.322
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.781.365</u>	<u>2.980.119</u>
Aktiver i alt	<u>3.556.293</u>	<u>3.496.788</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.046.766	2.417.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.729.941	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.816.707</u>	<u>2.571.592</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.497	107.410
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.497</u>	<u>107.410</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.306	141.912
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.960	3.606
Selskabsskat	0	47.334
Anden gæld	496.823	624.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	718.089	817.786
Gældsforpligtelser i alt	<u>718.089</u>	<u>817.786</u>
Passiver i alt	<u>3.556.293</u>	<u>3.496.788</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.417.191	114.400	2.571.591
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.370.425	1.729.941	359.516
	40.000	1.046.766	1.729.941	2.816.707

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.011.515	2.384.648
Pensioner	176.233	224.260
Andre omkostninger til social sikring	<u>90.821</u>	<u>67.665</u>
	<u>2.278.569</u>	<u>2.676.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.224	147.334
Årets regulering af udskudt skat	<u>-85.913</u>	<u>-17.798</u>
	<u>-15.689</u>	<u>129.536</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejeforpligtelser udgør t.kr. 96.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møbelhåndværkerne Holding ApS, CVR-nr. 43298127, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
